“Тиббий  психология” йўналиши бўйича магистратура даражасининг битирувчилари ва квоталари
	Йил
	Квота
	
Кирган талабалар сони
	Битирган талабалар сони

	2016
	6
	6
	6

	2017
	6
	4
	4

	2018
	6
	5
	4

	2019
	6
	5
	6

	2020
	6
	4
	3

	Жами:                          30                      24    
	23



“Тиббий  психология” йўналиши бўйича клиники ординатура битирувчилари ва квоталари
	Йил
	Квота
	Кирган талабалар сони
	Битирган талабалар сони

	2015
	6
	6
	6

	2016
	6
	3
	3

	2017
	6
	5
	5

	2018
	6
	3
	3

	2019
	6
	2
	2

	2020
	6
	1
	1

	[bookmark: _GoBack]       Жами:                   30                       20
	20



